
КРАСНОЯРСКСТАТ 

106,72 
106,04 

102,89 

99,98 

март 2022 г. в % к предыдущему месяцу 

  

Медикаменты ЖНВЛП* 

108,87 

103,40 

108,46 

ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ОТДЕЛЬНЫЕ ГРУППЫ  
И ВИДЫ МЕДИКАМЕНТОВ                                                      
 

Медикаменты, 
кроме ЖНВЛП* 

Индекс  
потребительских цен 
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КРАСНОЯРСКИЙ 

КРАЙ 

*ЖНВЛП - жизненно необходимые и важнейшие лекарственные препараты 

111,26 

109,40 
108,71 

104,82 

Относятся к ЖНВЛП Кроме ЖНВЛП 


